Arbitral los acuerdos Conciliatorios que se plasmó en la diligencia de fecha 14 de
abril de 2015, por lo que el Tribunal Arbitral Unipersonal RESUELVE:

Primero.- La Municipalidad Provincial de Padre abad Aguaytia - Ucayali se
compromete a cancelar la liquidación aprobada en cuatro cuotas de SI

72,443,93 (setenta y dos mil cuatrocientos cuarenta y tres co(L931100 nuevo
(

soles) cada cuota, monto correspondiente a la liquidación de obra reconocidos,
'--J

asimismo fa Municipalidad se compromete en pagar una quinta cuota por los
gastos e intereses generados por el presente proceso arbitral que asciende un

monto de SI24.033.68 (Veinticuatro mil treinta y tres con 68/100 nuevos soles) .

Segundo .• La Municipalidad Provincial de Padre Abad Aguaytia - Ucayali en

este acfo hace entrega de un cheque que corresponde a la primera cuota del

mes de marzo de 2015 por el monto de 72,443,93 (setenta y dos mil

cuatrocientos cuarenta y tres con 93/100 nuevo soles) y quedando que la

segunda cuota será pagado el 30 de abril de 2015 Y la tercera, cuarta y quinta

cuota serán cancelados los días 30 de cada mes.

Tercero.- Asimismo las partes acuerdan que en caso de incumplimiento por

parte de la Municipalidad Provincial de Padre Abad Aguaytia - Ucayali la